

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	1. <u>Офісні меблі:</u>	39130000-2				20 220,00	+	Для забезпечення офісними меблями нового робочого місця (шафа для одягу, яка використовується станом на сьогоднішній день, розвалюється, ремонт не підлягає - дата введення в експлуатацію - 1997 рік). ФОП Калус Н.В.	Погоджено
		Пенал 04 (шафа для документів)		2	шт.	4 510,00	9 020,00			
		Пенал 06 (шафа для одягу)		1	шт.	4 050,00	4 050,00			
		Стіл офісний		1	шт.	2 650,00	2 650,00			
		Тумба офісна		2	шт.	2 250,00	4 500,00			
		2. <u>Стілець офісний Комфорт ню/АМФ</u>	39110000-6	1	шт.	2 300,00	2 300,00	+	Для забезпечення офісними меблями нового робочого місця. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
3. <u>Обробка даних, видача сертифі- катів та їх обслу- говування (послу- ги КЕП) на 1 рік</u>	72310000-1	1	послуга	702,00	702,00	1 проп	Для підписання бухгалтерської звітності в програмі «М.Е.DOC» <i>(для керівника)</i> та для роботи в Єдиній інформаційно-аналітичній системі «Діти» <i>(для двох працівників)</i> . ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено		
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	4. <u>Навчання у сфері цивільного захисту</u>	80550000-4	1	послуга	1 134,00	1 134,00	1 проп	Функціональне навчання керівника закладу освіти з питань ЦЗ на 2024 рік <i>(1 особа)</i> . НМЦ ЦЗ та БЖ Рівненської області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	5. <u>Навчання у сфері цивільного захисту</u>	80550000-4	1	послуга	3 402,00	3 402,00	1 проп	Функціональне навчання фахівців закладів освіти з питань ЦЗ на 2024 рік <i>(3 особи)</i> . НМЦ ЦЗ та БЖ Рівненської області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	6. <u>Послуги з хостингу</u>	72410000-7	1	послуга	23 760,00	23 760,00	1 проп	Продовження обслуговування сайтів <i>(на 12 місяців)</i> . ПП «Актив ІТ».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	7. <u>Послуги з доставки підручників навчально- методичної та художньої літератури</u>	79823000-9	1	послуга	4 782,55	4 782,55	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу у закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ГЦГО (О.Корень)	8. Бензин А-95	09130000-9	920	л	54,00	49 680,00		Для забезпечення роботи транспортного засобу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	9. Аварійний ремонт каналізаційної системи	45330000-9	1	послуга	5 889,00	5 889,00	1 проп	Аварійна ситуація (в туалетній кімнаті прогнила каналізаційна труба), усунути самостійно неможливо. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	10. Послуги хостингу на 12 місяців	72260000-5	1	послуга	4 360,00	4 360,00	1 проп	Для безперебійної роботи сайту ліцею ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		11. Бобові овочі:	03210000-6				3 769,50	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Горох колотий шліфований		25	кг	22,02	550,50			
		Сочевиця		50	кг	64,38	3 219,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	12. Навчання посадової особи по Закону України «Про охорону праці та електробезпеці»	80550000-4	1	послуга	1 224,00	1 224,00	+	Навчання інженера з охорони праці з видачею посвідчення. ТОВ «Рівненський навчальний методичний центр».	Погоджено
		13. Проведення періодичного медичного огляду	85110000-3	1	послуга	70 672,99	70 672,99	1 проп	Для проведення періодичного медич- ного огляду працівників закладу (110 осіб). КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	14. Фармацевтич- на продукція	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			15 881,42	+	Забезпечення лікарськими засобами закладу. ТОВ «БаДМ», м.Дніпро.	Погоджено
		15. Ібупрофен 0,2 г №12 табл	33600000-6	6	шт.	55,91	335,46	+	Забезпечення лікарськими засобами закладу. ТОВ «Волиньфарм», м.Луцьк.	Погоджено
		16. Дип. Фріз охолоджуючий спрей 150 мл		4	шт.	341,08	1 364,32			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		17. Медичні матеріали	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			3 978,36	+	Забезпечення медичними матеріалами закладу. ТОВ «Волиньфарм», м.Луцьк.	Погоджено
		18. Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	33190000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			5 949,34	+	Забезпечення закладу медичним обладнанням та виробами медичного призначення. ТОВ «Волиньфарм», м.Луцьк.	Погоджено
		19. Агрохімічні матеріали:	24450000-3				592,02	+		Погоджено
		Бланідаз софт		1	шт.	78,66	78,66			
		Стериліум 100,0-20%		4	шт.	128,34	513,36			
		20. Бензин А-95 (в талонах)	09130000-9	80	л	50,85	4 068,00	1 проп	Для забезпечення технічного обслуговування газонокосарки. ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено
		21. Послуги з навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	1 134,00	1 134,00		Для забезпечення навчання у сфері цивільного захисту працівників закладу. НМЦ ЦЗ та БЖ Рівненської області.	Погоджено
		22. Борошно пшеничне вищого сорту	15610000-7	50	кг	13,20	660,00	+	Для забезпечення безперебійного харчування. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		23. Томатна паста концентрована	15330000-0	20	кг	125,22	2 504,40	+	Для забезпечення безперебійного харчування. Prozorro Market.	Погоджено
		24. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	4 313,93	4 313,93	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
25. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених	1	послуга		3 576,07	3 576,07	1 проп	Погоджено			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Міністерством освіти та науки								
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	26. Поточний ремонт актового залу Вараського ліцею №4	45450000-6	1	послуга	198 036,00	198 036,00	+	Для забезпечення належних умов. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
		27. Послуги хостингу	72410000-7	1	послуга	1 770,00	1 770,00	1 проп	Для безперебійної роботи сайту закладу <i>(на 12 місяців)</i> . ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		28. Постачання примірника та пакетів оновлень (комп) комп'ютерної програми «М.Е.Дос»	48440000-4	1	послуга	350,00	350,00	1 проп	Для безперебійної роботи бухгалтерського обліку <i>(на 12 місяців)</i> . ПП «Актив ІТ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	29. Блок живлення системи відео нагляду	30230000-0	1	шт.	492,00	492,00	1 проп	Заміна блоку живлення для забезпе- чення безперебійного функціонуван- ня системи відео нагляду. ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»».	Погоджено
		30. Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою	79820000-8	1	послуга	1 232,00	1 232,00	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною МОН України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		31. Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою		1	послуга	1 180,00	1 180,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР Вараська міська бібліотека для дітей (Н.Петрович)	32. Поточний ремонт системного блоку (заміна блоку живлення, чистка та заміна термопаст)	50320000-4	1	послуга	1 500,00	1 500,00	1 проп	У зв'язку з поломкою системного блоку у інформаційно- бібліографічному секторі Вараської міської бібліотеки для дітей, виникла необхідність в заміні блоку живлення, чистці та заміні термопаст. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	33. Послуги кейтерингу	55520000-1	1	послуга	9 000,00	9 000,00	1 проп	Для забезпечення проведення заходу «Тренінг з профорієнтації». ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		34. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (нанесення друку на блокноти)	79820000-8	1	послуга	1 500,00	1 500,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Тренінг з профорієнтації» (30 блокнотів) . ФОП Дедул О.Г.	Погоджено
		35. Продукти харчування:					5 040,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Тренінг з профорієнтації». ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		Питна вода «Моршинська» 0,5л	41110000-3	80	шт.	18,00	1 440,00			
		Апельсини	03220000-9	4	кг.	90,00	360,00			
		Сік Одеський "Мультивітамін" 1,93 л	15320000-7	30	шт.	80,00	2 400,00			
		Круасани 1,4 кг. Згущене молоко Батоша	15810000-9	6	пач.	140,00	840,00			
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс»» ВМР (Н.Войтович)	36. Випрямляч (апарат) зварювальний	42660000-0	1	шт.	7 700,00	7 700,00	+	Для зварювальних робіт. ТОВ «Патон Інтернешнл», м.Київ.	Погоджено
		37. Рукавиці зварювальника	18420000-9	1	пара	140,00	140,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		38. Емаль ПФ-115П:	44810000-1				9 789,60	+	Для проведення ремонтних робіт. ТОВ «ВП «ПОЛІСАН»», м.Суми.	Погоджено
		Емаль алкідна біла глянцева		24	шт.	274,80	6 595,20			
		Емаль алкідна чорна		12	шт.	222,00	2 664,00			
		Емаль алкідна помаранчева		2	шт.	265,20	530,40			
		39. Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням (FREDO ЗВІТ)	72260000-5	1	послуга	3 600,00	3 600,00	1 проп	Для ведення господарської діяльності підприємства. ТОВ «АЛЬЯНС СОЛЮШЕН», м.Київ.	Погоджено
		40. Світильники:	31520000-7				75 540,00	+	Для заміни світильників у під'їздах багатоповерхових будинків та гуртожитків. ТОВ «ЛІВОЛІЯ», м.Київ.	Погоджено
		Світильник з датчиком руху		200	шт.	206,70	41 340,00			
		Світильник без датчика руху		150	шт.	171,60	25 740,00			
		Світильник стельовий		30	шт.	282,00	8 460,00			
		41. Кабель АВВГ	31320000-5	0,2	км	8 249,40	1 649,88	+	Для проведення робіт по заміні електрообладнання у гуртожитках. ТОВ «ЛІВОЛІЯ», м.Київ.	Погоджено
		42. Електротовари:	31210000-1				8 757,12	+	Для проведення робіт по заміні електрообладнання у гуртожитках. ТОВ «ЛІВОЛІЯ», м.Київ.	Погоджено
		Розетка зовнішня		40	шт.	60,72	2 428,80			
		Розетка внутрішня		30	шт.	70,37	2 111,04			
		Вимикач внутрішній		20	шт.	59,66	1 193,28			
		Вимикач зовнішній		100	шт.	30,24	3 024,00			
		43. Замок навісний	44520000-1	10	шт.	185,40	1 854,00	+	Для закриття підвалів та горищ. ТОВ «ТВП «МАКСУС»», м.Київ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		44. Ліска для мотокоси (15 м)	19720000-9	30	шт.	60,00	1 800,00	1 проп	Для благоустрою прибудинкових територій БПБ. ТОВ «Партнер-Трейд», м.Рівне.	Погоджено
		45. Диск алмазний	14810000-2	5	шт.	300,00	1 500,00		Для встановлення входних дверей у під'їздах БПБ. ТОВ «Партнер-Трейд», м.Рівне.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	46. Господарські товари:	39220000-0				5 105,00	1 проп	Для прибирання приміщень підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Швабра-полотер Dreamland 110 см		12	шт.	165,00	1 980,00			
		Запаска для швабри полотера мікрофібра «Гладка» DBC		25	шт.	60,00	1 500,00			
		Запаска «Локшина» WRD S-02L		25	шт.	65,00	1 625,00			
		47. Цемент	44110000-4	6	шт	133,00	798,00	1 проп	Для влаштування вуличного туалету на території закладу в с. Мульчиці. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		48. Двері	44220000-8	1	шт.	14 700,00	14 700,00	+	Для заміни дверей. ФОП Гавриленко Д.І., м.Вараш.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	49. Технічне обстеження будівлі сховища рентгенограм	71630000-3	1	послуга	6 547,20	6 547,20	1 проп	Для визначення експлуатаційної придатності будівлі сховища рентгенограм. Рівненська філія інституту «НДІпроектреконструкція».	Погоджено
		50. Гіпохлорид натрію, 5л	24310000-0	100	шт.	378,00	37 800,00	1 проп	Для промивання апаратів відділення гемодіалізу.	Погоджено
		51. Сіль таблетована 12,5 кг	14430000-4	280	шт.	349,89	97 969,20	1 проп	ТОВ «БЛАНІДАС», м.Київ.	Погоджено
		52. Інтеграція лабораторного обладнання	72260000-5	1	послуга	30 960,00	30 960,00	1 проп	Для підключення лабораторного обладнання (аналізатора Ebra H360) до МІС системи. ТОВ «ЗДОРОВ'Я 24», м.Київ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		53. Сантехнічні матеріали	44410000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			648,00	1 проп	Для усунення несправності сантехнічного обладнання в лабораторії. ФОП Асіч П.	Погоджено
		54. Фарба	44810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			12 060,00	1 проп	Для фарбування стін відділення реабілітації. ФОП Асіч П.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	55. Електрото- варн:					3 405,00	1 проп	Для облаштування додаткового внутрішньоцехового освітлення на КНС-1. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		Прожектор BVP 156 LED40/NW 220-240 50W	31520000-7	5	шт.	500,00	2 500,00			
		Провід ПВС 3*1,5 33KM	31220000-4	30	м	23,50	705,00			
		Вилка каучукова з/з LUXEL		5	шт.	40,00	200,00			
		56. Робоче колесо ВЦ 4-75 №6,3 (прав., D=28)	42520000-7	1	шт.	11 615,00	11 615,00	1 проп	У зв'язку з порушенням конструктивної цілісності деталі вентилятора центробіжного ВЦ 4-75 №6,3 КНС-2, для відновлення експлуатаційних функцій вказаної припливної вентиляційної системи. ТОВ «Київський вентиляторний завод».	Погоджено
		57. Матеріали для каналочис- ної установки		Згідно з переліком (за посиланням)			11 260,70	1 проп	Для розширення функціональних можливостей каналочисної установки АГВТ Шторм А2041К шляхом оснащення її додатковим обладнанням для здійснення миття експлуатуючого устаткування чи обладнання. ТОВ «АСТ-Мастер», м.Київ.	Погоджено
		58. Ремонт головок блока циліндрів ГАЗ-53	50110000-9	1	послуга	6 980,00	6 980,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів ГАЗ-53 сміттєвоз. ФОП Одиноцька Л.В., смт. Володимирець.	Погоджено
59. Ремонт двигуна ГАЗ-53	1	послуга		43 320,00	43 320,00	Погоджено				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		60. <u>Знаряддя:</u>					10 321,44	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА», м.Львів.	Погоджено
		Відро господарське оцинкована сталь 12 л	44510000-8	3	шт.	91,50	274,50			
		Зубило плоске 250 мм * 20 мм		1	шт.	99,90	99,90			
		Зубило пікове 250 мм		1	шт.	66,00	66,00			
		Рулетка 5м*19мм	38330000-7	1	шт.	114,66	114,66			
		Рулетка 3м*16мм		2	шт.	87,24	174,48			
		Лопата Американка без держака, NB	44510000-8	3	шт.	128,34	385,02			
		Лопата совкова молоткова без держака, NB		3	шт.	112,98	338,94			
		Держак до лопати 1200 мм бук, GOLWOOD		6	шт.	52,62	315,72			
		Набір ключів комб. 12шт. (13-32мм), TOPEX		1	шт.	2 003,16	2 003,16			
		З'ємник підшипників 200 мм		1	шт.	582,30	582,30			
		Далекомір лазерний 40 м GLM 40, BOSCH	38330000-7	2	шт.	2 983,38	5 966,76			
		61. <u>Знаряддя:</u>	44510000-8					1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		Вила господарс. 4-х рог.молоткові		1	шт.	140,00	140,00			
		Граблі металеві штирьові 9-10 зубів		2	шт.	108,00	216,00			
		Черенок для граб 1,5м бук шліфований		2	шт.	40,00	80,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Черенок для лопати 1,2м осика		1	шт.	48,00	48,00			
		62. Виробниче знаряддя та робочий одяг		Згідно з переліком (за посиланням)			15 544,56	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА», м.Львів.	Погоджено
		63. Строп СКП 2,0т (2500)	39540000-9	2	шт.	455,00	910,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «НАУКОВО ВИРОБНИЧА ФІРМА «ТКС», м.Харків.	Погоджено
		64. Строп СТП 60-2,0т (3000)		2	шт.	221,01	442,02			
		65. Котушка переносна з розетками 1*16А-4шт IP44	31220000-4	2	шт.	675,00	1 350,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		66. Рукав пожежний д 51 тип «Т»	44480000-8	1	шт.	1 090,08	1 090,08	1 проп	Для виконання робіт з перекачування забрудненої води на об'єктах МОС. ТОВ «ПОЖАРКА», м.Київ.	Погоджено
		67. Головка рукавна напірна алюмінієва д.50		2	шт.	69,96	139,92			
		68. Насос дренажно- фекальний 1,5 kw (ZEGOR)	42120000-6	1	шт.	8 226,00	8 226,00	1 проп	Для виконання робіт з перекачування забрудненої води на об'єктах МОС. ТОВ «РІВЕРСТ», Рівненська обл.	Погоджено
		69. Таз 90л прямокутний	19520000-7	1	шт.	280,00	280,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		70. Повірка, контроль метрологічних характеристик, калібрування засобів вимірювальної техніки (ЗВТ) та інші метрологічні послуги	71630000-3	1	послуга	9 984,00	9 984,00	1 проп	Для розширення (доповнення) галузі вимірювальних можливостей вимірювальної лабораторії КП «ВТБК» ВМР на виконання дослідження якісних показників гіпохлориту натрію. ДП «Львівський науково- виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації».	Погоджено
		71. Кругляк Ø20	14620000-3	10	м	121,00	1 210,00	1 проп	Для виготовлення навісів на вентиля- ційні люки аерофільтрів МОС. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		72. Брезент водостійкий	39520000-3	10	м	327,07	3 270,70	+	Для ремонту елементів конструкції повітропровода вентиляційної системи МОС та КНС. ФОП Аккерман Є.Л., м.Одеса.	Погоджено
		73. Водонепроникна ізоляційна клейка стрічка скотч 10*150 см Flex Таре чорна	44170000-2	2	шт.	65,00	130,00	1 проп	Для ремонту елементів конструкції повітропровода вентиляційної системи МОС та КНС. ФОП Сахоненко Г.П., м.Харків.	Погоджено
		74. Стандартні поштові марки U	22410000-7	99	шт.	15,00	1 485,00	1 проп	У зв'язку із службовою необхідністю. АТ «УКРПОШТА».	Погоджено
		75. Конверти:	22410000-7				2 800,00	1 проп		Погоджено
		C6 (114*162)		1000	шт.	2,00	2 000,00			
		C5 (162*229)		100		3,00	300,00			
		C4 (229*324)		100		5,00	500,00			
		76. Послуги з доставки рахунків на адреси фізичних осіб	64120000-3	1	послуга	17 000,00	17 000,00	1 проп	З метою забезпечення своєчасного надання рахунків на оплату послуги з управління побутовими відходами споживачам с. Заболоття, враховуючи значну відстань. АТ «УКРПОШТА».	Погоджено
		77. Металева решітка	14620000-3	255	кг	30,00	7 650,00	1 проп	Для виготовлення деталей до штурвалів засувок ду 500. ВКП ТОВ «Декорум», м.Вараш.	Погоджено
		78. Круг сталевий 20		137	кг	30,00	4 110,00			
		79. Труби		Згідно з переліком (за посиланням)			49 818,11		ТОВ «Перший трубний завод», м.Київ.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	80. Запчастини та обладнання для автомобіля		Згідно з переліком (за посиланням)			2 900,00		ФОП Швець Б.О.	Погоджено